
Załącznik Nr 8

w zł

PLAN WYKONANIE
1 000 000,00 716 033,46 

1 000 000,00 701 796,00 

0,00 14 237,46 

1. 8 832,00 

2. 107 292,51 

46 442,40 

0,00 

2 627,66      

0,00 

Stan należności z usług 
ogółem, w tym: 

podatek dochodowy od osób prawnych
wpłata do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych

WYKONANIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ W RUŚCU ZA 2015 ROK

zobowiązania wymagalne

I.Przychody ogółem:

II.Wydatki ogółem (działalność bieżąca):

należności wymagalne

Stan zobowiązań 
wymagalnych, w tym:

III.Wynik finansowy brutto:
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